93	Or.6.22.5	<p><b>Igitur eo tempore, id est eo anno quo firmissimam verissimamque pacem</b> ordinatione Dei <b>Caesar composuit</b>, natus est Christus, cujus adventui pax ista famulata est, in cuius ortu audientibus hominibus exsultantes angeli cecinerunt: Gloria in excelsis Deo, et in terra pax hominibus bonae voluntatis. Eodemque tempore hic, ad quem rerum omnium summa concesserat, dominum se hominum appellari non passus est; immo non ausus, quo verus dominus totius generis humani inter homines natus est.</p>	100/101 l.19-2	igitur cum quadragesimo secundo anno firmissimam verissimamque pacem Caesar composuisset
94	Or.6.22.5	<p>Igitur eo tempore, id est eo anno quo firmissimam verissimamque pacem ordinatione Dei Caesar composuit, natus est Christus, <b>cujus adventui pax ista famulata est</b>, in cuius ortu audientibus hominibus exsultantes angeli cecinerunt: Gloria in excelsis Deo, et in terra pax hominibus bonae voluntatis. Eodemque tempore hic, ad quem rerum omnium summa concesserat, dominum se hominum appellari non passus est; immo non ausus, quo verus dominus totius generis humani inter homines natus est.</p>	101 l.2-3	cuius adventui pax ista famulata est.
95	Or.7.24.2	<p>Anno ab Urbe condita MXXXIII, Probus, trigesimus primus regnum sortitus, obtinuit annis sex et <b>mensibus quatuor</b>. Gallias jamdudum a Barbaris occupatas per multa et gravia praelia, deletis tandem hostibus, ad perfectum liberavit.</p>	133 l.10-11	menses quattuor
96	Or.7.32.1	<p><b>Anno ab Urbe condita MCXVIII, Valentinianus, octavus et trigesimus</b>, apud Nicaeam consensu militum</p>	151 l.2-3	Anno ab Urbe condita millesimo centesimo octavo

		imperator creatus est, mansitque in eo annis undecim		decimo Valentinianus tricesimus octavus
97	Or.7.32.2-4, 8	<p><b>qui cum Christianus integra fide sacramentum militiae gereret, et sub Juliano Augusto tribunus scutariorum, jussus ab imperatore sacrilego aut immolare idolis, aut militia excedere, fideliter sciens et graviora Dei esse judicia, et meliora promissa, sponte discessit.</b> Ita, parva interjecta <b>mora, Juliano interfecto, ac mox Joviano mortuo, qui pro nomine Christi amiserat tribunatum, retribuente Christo, in locum persecutoris sui accepit imperium:</b> qui postea <b>fratrem</b> suum <b>Valentem</b> participem fecit imperii, et Procopium tyrannum pluresque postea satellites ejus occidit.</p> <p>Horum <b>anno imperii tertio</b>, Gratianus Valentiniani filius, imperator est factus. Eodem anno apud Atrebatas vera lana de nubibus pluviae mixta defluxit.</p>	151 l.11-17	qui cum sub Iuliano Augusto christianitatis integram fidem generet, cum, ut dictum est, scutariorum tribunus esset, iussus ab imperatore sacrilego aut immolare idolis aut militia excedere, sponte discessit; nec mora Iuliano interfecto Iovianoque mortuo, qui pro nomine Christi amiserat tribunatum, in locum persecutoris sui accepit imperium. qui cum iam anno tertio imperii cum Valente fratre ageret
98	Or.7.32.8	Horum anno imperii tertio, Gratianus Valentiniani filius, imperator est factus. <b>Eodem anno apud Atrebatas vera lana de nubibus pluviae mixta defluxit.</b>	152 l.3-4	Eodem anno apud Atrebatas vera lana de nubibus pluviae mixta defluxit
99	Oros.7.32.4-5	qui postea fratrem suum Valentem participem fecit imperii, et <b>Procopium tyrannum</b> pluresque postea satellites ejus occidit. <b>Terraemotus per totum orbem factus, ita</b> turbatum quoque pelagus excussit, <b>ut</b> per vicinas terrarum campestrium partes refuso mari, <b>plurimae insularum urbes, concussae et subrutae,</b>	152 l.5-11	Procopius apud Constantinopolim tyrannidem invadens apud Frigiam Salutarem extinctus est plurimique eius partis caesi atque proscripti sunt. circa haec tempora terraemotu per totum orbem facto ita mare litus egressum est ut Siciliae multarumque insularum urbes concussae et subrutae innumerabiles